
Contacto

Teléfono 925283785
Fax 925283791
Correo Electrónico dmartin@solimat.com

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18-000760
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2018
a las 12:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de SOLIMAT
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.solimat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento preventivo anual de la instalación de climatización del hospital de
Solimat

Valor estimado del contrato 14.985 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.131,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.985 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HIJOS DE EVARISTO MARTIN, S.A.
NIF A45062288
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.985 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.131,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.solimat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Ha sido seleccionada por ser la empresa que actualmente realiza el mantenimiento de la instalación, se
conoce perfectamente la instalación y es la que más medios ofrece tanto técnicos como de personal, además de dar
la respuesta más rápida ante una avería.
Fecha del Acuerdo 10/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WW6Sx2qgKVumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003052852 |  2018-227397 | mar, 10 jul 2018 12:34:55:295 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64965511200627766406710974958395751938 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WW6Sx2qgKVumq21uxhbaVQ%3D%3D

